
Gebührenübersicht  Campingplatz
Hauptsaison Nebensaison Info

Campingplatz

Zelt 4,50 € 4,00 €

Großzelt ab 24qm 20,00 € 15,00 €

Wohnwagen 5,00 € 4,50 €

Wohnmobil 6,50 € 6,00 €

Erwachsene 4,00 € 3,50 €

Kinder 8-17 Jahre 2,50 € 2,00 €

Bad Eintritt Erwachsene 3,00 €

Bad Eintritt Kinder 8-17 Jahre 1,00 €

Bad Eintritt Kinder bis 7 Jahre 0,00 €

Nebenkosten Campingplatz

Krad pro Nacht 1,00 €

Auto pro Nacht 1,50 €

Hund pro Nacht 0,00 €

Strompauschale pro Nacht 2,50 €

Duschen 0,50 €

Waschmaschine / Trockner 3,00 €

Stromadapter pro Tag 0,50 €

Strom kWh Langzeitcamper ab 15 Tage 0,50 €

Wohncontainer / Ferienhaus / Wohnwagen

2 Bett Wohncontainer pro Tag 35,00 € 30,00 €

3 Bett Wohncontainer pro Tag 40,00 € 35,00 €

Wohnwagen einfaches Model  2 Pers. 15,00 € 12,50 €

Nebenkosten Wohncontainer / Ferienhaus / Wohnwagen

Aufbettung pro Nacht 12,00 €

Endreinigung ab 7 Übernachtungen inkl. 25,00 €

Krad pro Nacht 1,00 €

Auto pro Nacht 1,50 €

Hund pro Nacht 0,00 €

Strompauschale pro Nacht 3,00 €

Duschen 0,50 €

Waschmaschine / Trockner 3,00 €

Bad Eintritt Erwachsene 3,00 €

Bad Eintritt Kinder 8-17 Jahre 1,00 €

Bad Eintritt Kinder bis 7 Jahre 0,00 €


